

ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ  
«ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ И КРАСОТЫ «РАДОМИР»

юр. адрес: 623430, Свердловская обл., г. Каменск-Уральский, ул. Суворова, д. 34, кв. 91, ИНН: 6612035321,  
КПП: 661201001, ОГРН: 1116612001263  
тел.: +7 (3439) 35-78-28, +7 (904) 176-32-87; e-mail: czik.radomir@mail.ru; сайт www.radomir-ku.ru

ПРИКАЗ № 03-сo  
«О завершении специальной оценки условий труда»

"26" февраля 2024 г.

В период с 24 января 2024 г. по 22 февраля 2024 г. была проведена специальная оценка условий труда в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда".

Карты специальной оценки условий труда и отчет о проведении специальной оценки условий труда комиссией рассмотрены и подписаны. На основании вышесказанного,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать проведение специальной оценки условий труда завершенным.

2. Разместить на официальном сайте организации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" сводные данные о результатах проведения специальной оценки условий труда в части установления классов (подклассов) условий труда на рабочих местах и перечень мероприятий по улучшению условий труда работников, на рабочих местах которых проводилась СОУТ, в срок не позднее чем 30 календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.

Ответственным за размещение информации назначить главного врача Тарасович Полину Андреевну.

3. Довести до сведения работников результаты СОУТ, о чем будут свидетельствовать подписи работников в картах СОУТ, в срок не позднее чем 30 календарных дней со дня утверждения отчета о проведении СОУТ.


Ответственными за доведение до сведений работников результатов СОУТ назначить главного врача Тарасович Полину Андреевну.

4. Реализовать Перечень мероприятий по улучшению условий труда в срок до "22" марта 2024 г.

5. Требовать от организации, проводящей специальную оценку условий труда, в порядке, установленном настоящим Федеральным законом, подтверждения внесения сведений о результатах проведения специальной оценки условий труда в Федеральную государственную информационную систему учета результатов проведения специальной оценки условий труда до 20.03.2024 г.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного врача Тарасович Полину Андреевну.

Генеральный директор

  
(подпись)

Еремина Г.С. 26.02.2024 г.  
(Ф.И.О.)

С приказом ознакомлены:

Главный врач  
(должность)

  
(подпись)

Тарасович П.А.  
(Ф.И.О.)

26.02.2024 г.  
(дата)

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Центр здоровья и красоты "РАДОМИР" (ООО ЦЗиК "РАДОМИР")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	5	5	0	2	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	5	5	0	2	0	3	0	0	0
из них женщин	0	3	0	1	0	2	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		Основное подразделение																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	Врач-специалист (стоматолог)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
2	Медицинская сестра (стоматолога)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
7	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Врач-специалист (стоматолог)	-	3.2	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.02.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор Еремина Галина Степановна (Ф.И.О.)

Ad. Ad. Ad. Ad. Ad. (подпись)

(дата)



Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный врач

(должность)



(подпись)

Тарасович Полина Андреевна

(Ф.И.О.)



(дата)

Врач-стоматолог

(должность)



(подпись)

Тарасович Александр Владимирович

вич

(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт организации, проводившей специальную оценку условий труда:

969

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Черноскутова Ольга Валерьевна

(Ф.И.О.)

16.02.2024

(дата)